
Efektivní a levné EDI řešení

Webové EDI je snadno dostupné internetové řešení 
pro výměnu elektronických obchodních dokumentů 
mezi obchodními partnery. Umožňuje jednoduché  
a nenákladné připojení ke stávajícím EDI partnerům, 
kteří komunikují prostřednictvím EDI platformy eXite® 
nebo dalších propojených EDI sítí po celém světě.  
 
Webové EDI je ideálním řešením pro společnosti s menším 
počtem vyměňovaných obchodních dokumentů a obchod-
ních partnerů nebo společnosti, které teprve plánují EDI 
zavádět a chtějí minimalizovat počáteční investice.

Ke zřízení webového EDI není třeba provádět složitou 
implementaci, stačí vám pouze přístup k Internetu. 
Založením vlastního účtu se stanete „EDI-ready“ a budete 
si moci vyměňovat obchodní dokumenty bez ohledu na 
používaný formát EDI zpráv (EDIFACT, XML,…).

Díky využití internetových technologií poskytuje služba 
webového EDI uživateli standardní prostředí a funkce, 
které byly dříve k dispozici pouze v instalovaných soft-
warových aplikacích. Součástí služby je automatické 
připojení elektronického podpisu, zejména k daňovým 
dokladům, nebo verifikace elektronického podpisu 
příjímaných zpráv. 

Webové EDI podporuje všechny běžně používané formáty 
EDI zpráv.

Webové EDI

Webové EDI



 
 
Získané výhody 

  Velmi rychlé zřízení
  Přístup pomocí internetového prohlížeče
  Žádné poplatky za registraci
  Nízké provozní náklady
 Uživatelsky přívětivé prostředí
  Elektronický podpis dokumentů a jeho verifikace
  Zabezpečený přístup ke službě přes HTTPS  
  Přístup více uživatelů k jednomu účtu 
 v rámci společnosti 
Možnost přístupu přes mobilní zařízení 
Přístup k celosvětové komunitě obchodních 
 partnerů využívajících EDI 
  Jednoduchý přechod na vyšší,  
plně automatizované EDI řešení

 

 
 
Registrace do webového EDI

K registraci do webového EDI stačí pouze vyplnit registrační 
formulář na stránkách  webedi.editel.cz/registrace  
a v pracovních dnech můžete mít službu zřízenu během 
několika hodin. V případě nejasností prosím kontaktujte náš 
zákaznický servis telefonicky na +420 261 009 011 nebo 
nám napište na info@editel.cz. 

Pro více informací, prosím, navštivte stránky www.editel.cz.

WEBOVÉ EDI

EDITEL CZ s.r.o., T +420 261 009 011,
E obchod@editel.cz, www.editel.cz 


